

Instrukcja użytkowania

Zestaw medycznej opieki nad pacjentem



Profesjonalny zestaw praktycznej opieki nad pacjentem gwarantuje nam możliwość szkolenia wielu umiejętności i technik medycznych z wykorzystaniem bezpośrednich informacji zwrotnych oraz niekończących się powtórzeń. Zestaw zawiera:

Górną, przednią część torsu wraz z głową dorosłego człowieka. Klatka piersiowa fantomu jest przezroczysta i umożliwia bezproblemowe zaprezentowanie przez wykładowcę narządów wewnętrznych człowieka. Fantom uwidacznia przełyk, żołądek, płuca, serce, krtań. Na symulatorze jest możliwość wykonywania następujących zabiegów: odsysanie tlenu, karmienie przez nos, drenaż dwunastnicy.

Męski fantom do nauki cewnikowania z miednicą. Fantom zaprojektowany do realistycznego treningu cewnikowania męskiego pęcherza moczowego.

Żeński fantom do nauki cewnikowania. Fantom zaprojektowany do realistycznego treningu cewnikowania żeńskiego pęcherza moczowego.

Pośladek do zastrzyków. Wykonany z żywicy symulator zastrzyków umożliwia trening w obszarze iniekcji domięśniowych w pośladek. Dzięki temu, że wykonany jest ze specjalnego materiału, po wkłuciu nie pozostaje ślad i można wielokrotnie wkłuć się w to samo miejsce. Umożliwia trening metodą Clark 'a oraz Hohashtayter'a. Aby łatwiej wykonać zastrzyk, symulator został wyposażony w punkty orientacyjne: krętarz większy, przedni górny kolec biodrowy, tylny górny kolec biodrowy. Model umożliwia również wykonywanie lewatywy.

Ręka do zastrzyków. Pobranie krwi, transfuzja, infuzja bądź zastrzyk- to cztery podstawowe rzeczy, które można ćwiczyć na tym modelu ręki. Symulator umożliwia wkłucie w żyłę odłokciową, środkową i odpromieniową. Możliwe jest kilkurazowe wkłucie w jedno miejsce. Prawidłowo wykonując wkłucie znika opór.

Zestaw praktycznej opieki nad pacjentem znajduje szerokie zastosowanie na uczelniach i w szkołach medycznych. Niezbędny podczas szkoleń z pierwszej pomocy medycznej oraz dla osób, które zajmują się zawodowo opieką nad osobami chorymi.

Model wykonany został z wysokiej jakości materiałów, które wyróżniają się swoją trwałością i wytrzymałością. Materiał ten odporny jest na uszkodzenia. Wymiary poszczególnych części zestawu sprzyjają łatwemu przenoszeniu .

Jeśli powierzchnia modelu ulegnie zabrudzeniu należy oczyścić ją przy użyciu gąbki nasączonej wodą z mydłem bądź przy pomocy ściereczki nasączonej alkoholem.

Kontakt:

Importer IN CORTA SP Z O. O.

Ul. Piotrkowska 270/417 Łódź

NIP: 527-277-46-98

Tel : 530 010 229, E-mail: sklep@medyczny.eu